

**Obiect Centrala termica cu arderea biocombustibilului
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii nr. 2
din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari sanitare				
1	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	КОМПЛ.			558,425 295,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	46,38	238,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	46,38	57,05
	2875274204140	Bratari și suportii	kg	10,0000	14,50	145,00
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	37,50	48,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	34,50	1,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	55,00	68,20
2	SA01A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 15 mm	m			95,078 27,828
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	46,38	27,83
	2722103306001	Teava din otel, zincata d=15 mm	m	1,0100	55,00	55,55
	2721204117800	Cot zincat	buc	0,3000	36,00	10,80
	2721204120100	Mufa zincata	buc	0,0300	30,00	0,90
3	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,783 2,783
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	46,38	2,78
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,957 6,957
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	46,38	6,96
5	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			35,093 21,785
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	46,38	14,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	46,38	7,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	34,50	6,97
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv	kg	0,1520	30,00	4,55
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	22,50	0,68
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,50	1,11
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet cu mufa 15кч18p)	buc			68,998 10,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	46,38	10,67
	291312450315/	Robinet cu mufa 15 мм	buc	1,0000	58,33	58,33
7	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 15mm	КОМПЛ.			546,606 171,606
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	46,38	171,61
	2875117324259	Hidrant de gradina	buc	1,0000	375,00	375,00
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet de admisie a apei)	buc			68,998 10,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	46,38	10,67
	291312450315*	Robinet 15 мм de admisie a apei	buc	1,0000	58,33	58,33
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 20x15 mm (teu de scurgere)	buc			93,569 48,699
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	46,38	48,70
	287527411015.	Piesa de legatura (teu de scurgere) 15 mm	buc	1,0000	31,67	31,67

	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
		2. Utilaj				
10		Contor de apa rece Dn 15 mm	buc			346,67
						0,00
	854331	Contor de apa rece Dn 15 mm	buc	1,0000	346,67	346,67
11		Filtru de apa cu plasa metalica, Dn 15 mm	buc			48,33
						0,00
	87433k	Filtru de apa cu plasa metalica, Dn 15 mm	buc	1,0000	48,33	48,33
12		Stingator OII-5	buc			275,00
						0,00
	87433-a	Stingator OII-5	buc	1,0000	275,00	275,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.